
 

 

 

 

 

 

PUNCTUL_24 

                                                        

HOTĂRÂRE 

privind reorganizarea Comisiei Tehnice de Amenajare a Teritoriului şi 

Urbanism 

 

 

 

 Consiliul Judeţean Argeş: 

Analizând Expunerea de motive prezentată de preşedintele consiliului  

judeţean, însoţită de Raportul nr. 10711/20.07.2016 al Direcţiei Amenajarea 

Teritoriului şi Urbanism; 

 Având în vedere: 

 Art. 37 din Legea nr. 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi urbanismul, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

 Hotărârea Consiliului Judeţean Argeş nr. 122/24.06.2015 privind modificarea 

şi completarea componenţei Comisiei Tehnice de Amenajare a Teritoriului şi 

Urbanism a Judeţului Argeş; 

 Rapoartele comisiilor de specialitate K2 şi K5; 

 Avizul secretarului judeţului. 

      În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată și actualizată, 

 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

 

ART. 1. Se aprobă reorganizarea Comisiei Tehnice de Amenajare a Teritoriului 

şi Urbanism, organ consultativ cu atribuţii de analiză, expertizare tehnică şi 

consultanţă, având componența prevăzută în anexă, parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

 

ART.2.  Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 122/24.06.2015, se modifică 

şi se actualizează conform prevederilor prezentei hotărâri. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 
 
 www.cjarges.ro 

 
 



 

ART.3. Serviciul  Legislativ – Transparenţă Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituţiei Prefectului - judeţul Argeş; 

 Direcției de Amenajare a Teritoriului și Urbanism; 

 Membrilor comisiei nominalizaţi în anexă, prin grija Direcției de 

Amenajarea Teritoriului și Urbanism.  

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  Contrasemnează, 

                                               SECRETAR  JUDEŢ 

 

                                                  IONEL VOICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi __________2016 

Nr.____ 
 


